20210701_Concordantielijst_0190_Librije

Nieuw nummer	Vroegere referentie-code	Oudere signatuur	Titel	Datum(s) archief-vorming
0190. 6162	562D13	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6163	562D14	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6164	562D15	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6151	562D2	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6152	562D3	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6153	562D4	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6154	562D5	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6155	562D6	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6156	562D7	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6157	562D8	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6158	562D9	LIB 1092	Commercium litterarium ad rei medicae et scientiae naturalis incrementum institutum	1731-1745
0190. 6140	562C10	LIB 1093	Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae realis sive Repertorii medicinae practicae et chirurgiae	1793-1803
0190. 6141	562C11	LIB 1093	Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae realis sive Repertorii medicinae practicae et chirurgiae	1793-1803
0190. 6142	562C12	LIB 1093	Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae realis sive Repertorii medicinae practicae et chirurgiae	1793-1803
0190. 6143	562C13	LIB 1093	Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae realis sive Repertorii medicinae practicae et chirurgiae	1793-1803
0190. 6144	562C14	LIB 1093	Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae realis sive Repertorii medicinae practicae et chirurgiae	1793-1803
0190. 6145	562C15	LIB 1093	Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae realis sive Repertorii medicinae practicae et chirurgiae	1793-1803
0190. 6146	562C16	LIB 1093	Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae realis sive Repertorii medicinae practicae et chirurgiae	1793-1803
0190. 6147	562C17	LIB 1093	Initia bibliothecae medico-practicae et chirurgicae realis sive Repertorii medicinae practicae et chirurgiae	1793-1803